ונראה כי אין צורך להוסיף במקרה זה את דעתי על התנהלותה הטאקטית של אלצר ואת בקשתה לקבל היתר המצאה תוך התעלמות מהליכי הבוררות, הגם שהמשיכה כל העת 'להיות בקשר' עם המוסד לבוררות.

26. סיכומו של דבר, אני נעתרת לבקשה לביטול היתר ההמצאה ומורה על ביטולו.

אני מחייבת את אלצר לשלם לנתבעת (לינק) הוצאות הבקשה בסך של 20,000 ₪.

אסתר נחליאלי חיאט 54678313

ניתנה היום, ג' אדר תשע"ב, 26
פברואר 2012, בהעדר הצדדים.

אסתר נחליאלי-חיאט, שופטת,
רשמת בית המשפט המחוזי

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)